modificaciones aprobadas por el Pleno del Ayuntamiento de 15/05/2020 y
17/12/2020, publicadas en el BOP núm. 152 de 10/08/2020 y núm. 64 de 7/04/2021,
respectivamente.

Cuarto. Cuantía.

La dotación presupuestaria máxima destinada a esta convocatoria será de
quince mil euros (15.000,00 €), con cargo a la aplicación presupuestaria 3421-480
perteneciente al presupuesto del Ayuntamiento de Catarroja del 2025.

Quinto. Plazo de presentación de la solicitud.

El plazo de presentación de solicitudes será de 15 días naturales a contar
desde el día siguiente de la fecha de publicación en el BOP.